Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ от ___________ г. № _____

О выплате премии по итогам работы за 2019 год главе городского округа Лотошино Московской области

[bookmark: _GoBack]

Руководствуясь Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Положением о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Лотошино от 25.06.2020 № 134/12  (в редакции решения от 27.08.2020 № 141/13), Совет депутатов городского округа Лотошино решил:
            1. Произвести выплату премии по итогам работы за 2019 год за счет средств фонда оплаты труда, предусмотренного на содержание органов местного самоуправления городского округа Лотошино, главе городского округа Лотошино Долгасовой Екатерине Леонидовне  в размере_______________.
             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Лотошино Шагиева А.Э.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино	П.И.Романюк

Глава городского округа Лотошино 	               Е.Л.Долгасова

         Разослать: Совету депутатов, Долгасовой Е.Л., Шагиеву А.Э., ФЭУ, кадры, сектору по бухгалтерскому учету и отчетности, прокурору района.